受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年10月19日
發文字號：高市教中字第11137962900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄探究網111學年度上學期情境式評量命題競賽簡章

主旨：檢送本市高雄探究網111學年度上學期情境式評量命題競賽

簡章，請貴校協助公告，並鼓勵所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據111年度高雄市國民中、小學推動科學教育計畫辦理。

二、參加對象：全市公私立中、小學（含完全中學國中部）之教

師(包含代理、代課、實習教師)。

三、命題精神：

(一)以情境化、生活化之主題撰寫題組，內容深度與廣度須符

合國小四年級至高中一年級學生認知能力。

(二)題組須符合PISA 2015科學素養評量架構之三項科學能力，

與新課綱學習表現，子題數量至少3題，且須包含1題開放

式問答題。

四、截稿日期：公告之日起至111年12月19日(一)前，以電子郵

件方式將檔案寄至以下信箱：

(一)國小組稿件，請寄至：愛國國小張君如老師 zjuneru@

gmail.com

(二)國中組稿件，請寄至：鹽埕國中洪採珠小姐 htc6086@kcg.

gov.tw

五、獎勵：國中組與國小組分別獎勵，

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國中教育科
承辦人：陳佳琪
電話：7995678#3034
電子信箱：kiki@kcg.gov.tw

高雄市立前鎮國民中學 1111019

1 1 1 7 0 6 2 1 6 0 0

(一)特優稿件2件，頒發獎金1,500元與嘉獎兩次。

(二)優等稿件3件，頒發獎金1,000元與嘉獎一次。

(三)佳作3件，頒發獎金500元與嘉獎一次。

(四)入選若干件，嘉獎一次。

六、詳細內容參閱附件命題競賽簡章。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄
餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、中正國防幹部預備學校、國立中山大學附屬國
光高級中學

副本：本局高中職教育科、國小教育科、國中教育科(均紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1111019